

# Mimac IVS

Vedbendvej 8  
5550 Langeskov

Årsrapport  
15. april 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/10/2016**

---

**Ehsanullah Ekhlās**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mamac IVS  
Vedbendvej 8  
5550 Langeskov

CVR-nr: 36713690  
Regnskabsår: 15/04/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af primært apple produkter gennem onlinebutik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/2016 udviser et årsresultat på t.kr. - 20.019,68

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 15. apr 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		278.591
Produktionsomkostninger .....		-97.164
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>181.427</b>
Distributionsomkostninger .....		-107.341
Administrationsomkostninger .....		-63.382
Andre driftsomkostninger .....		-30.723
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.019</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.019</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.019</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.881
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.881</b>
Likvide beholdninger .....		53.076
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>73.957</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>73.957</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		30.000
Overført resultat .....		-20.019
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.982</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.975</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.975</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>73.957</b>